vencimento da P  parcela será em 28 de fevereiro de 2021, comredução de 

90% (noventa porcento) de todas as multas; de 50%> (cinqüenta porcento) 

dos juros de mora; e de 100%) (cem por cento) sobre o valor do encargo 

legal;

III -  parcelado em até 145 (cento e quarenta e cinco) prestações 

mensais, cujo vencimento da P  parcela será em 28 de fevereiro de 2021, 

com redução de 80%o (oitenta por cento) de todas as multas; de 40%o

(cinqüenta porcento) dos juros de mora; e de 100% (cem porcento) sobre

o valor do encargo legal; ou

IV -  parcelado em até 175 (cento e setenta e cinco) prestações 

mensais, cujo vencimento da P  parcela será em 28 de fevereiro de 2021, 

com redução de 60% (sessentapor cento) de todas as multas; de 30%> (trinta 

por cento) dos juros de mora; e de 100%) (cem por cento) sobre o valor do 

encargo legal.